ژباړه: اې ابوذره! ته کمزوری یې، په داسې حال کې چې واک یو امانت دی او د قیامت په ورځ د سپکاوي او پینښمانۍ لامل گرځي، پرته له هغه چا چې په خپلو ژمنو وفا وکړي او اړونده دندې په سمه توگه سرته ورسوي.

لیکوال: بلال المهاجر- ولایه پاکستان

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

۱۴۴۳ هـ.ق، د صفر ۲۲ مه

۲۰۲۱ م، د سپتمبر ۲۷ مه